[image: image1.png]N

\\\!II’

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
	15.09.2022
	№
	53/6

О приеме в муниципальную собственность жилого помещения
В соответствии с постановлением Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991 № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения Филимонковское в городе Москве», утвержденного решением Совета депутатов поселения Филимонковское от 16.06.2017 № 63-7, Уставом поселения Филимонковское,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность внутригородского муниципального образования поселение Филимонковское в городе Москве, не находящееся в собственности, а также на балансе третьих лиц, жилое помещение квартиру, общей площадью 60,6 кв.м., расположенное по адресу: г. Москва, пос. Филимонковское, п. Марьино, д. 5, кв. 153, кадастровый номер № 50:21:0150105:533 (далее – Объект недвижимости).
2. Администрации поселения Филимонковское с момента утверждения передаточного акта принять на баланс Объект недвижимости.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Филимонковское Аришину Марию Васильевну.
Глава поселения Филимонковское                                                           М.В. Аришина